回議審査 第８回 富士フイルム生命科学倫理委員会 議事録

日時 2020年 5月25日(水)

場所 －（電子メールによる回議審査）

出席委員 村上善則、五十嵐隆、三好豊、清水厚志、高橋早苗、佐久間直子

議事

・臨床研究倫理審査 #194

「胸部単純X線画像に対する診断支援機能の評価」

 事業部門（久永隆治）より計画内容が説明され、審議がなされた。

 審議結果 承認する。

・臨床研究倫理審査 #195

「胸部単純X線画像に対する診断支援機能の評価」

 事業部門（久永隆治）より計画内容が説明され、審議がなされた。

 審議結果 承認する。

※研究内容及び連携先については、生命科学倫理審査委員会規程第 20 条（情報公開）に基づき非公開

 とする。

以上